realizzazione di quanto oggetto della presente convenzione; 

offerta, il valore forfettario o annuo offerto dalla società per quanto oggetto della presente 
convenzione e ricompreso nei propri strumenti programmatici; tale valore indica l'importo 
omnicomprensivo di euro 120.000,00 IVA compresa (centoventimila/00 euro) che l’ente 
socio ha stanziato. Tale valore costituisce in sintesi il corrispettivo (inteso come sopra) 
massimo che l’ente socio riconoscerà alla società per l’esecuzione della convenzione; 

PAT, indica la Provincia Autonoma di Trento; 
progetto, indica l’iniziativa concernente la realizzazione dell’intervento, in linea con quanto

[...]

funzionamento della medesima società come previsto all’art. 26 dello statuto sociale 
attualmente pari al 10%, atti a garantire il perseguimento dell’equilibrio economico- 
finanziario. In ogni caso il costo omnicomprensivo finale non potrà eccedere l’importo di 
Euro 120.000,00 Iva compresa (centoventimila/00). 

2) Tutti i pagamenti di cui sopra dovranno essere effettuati dall’ente socio entro 30 (trenta) 
giorni solari consecutivi dalla data di ricevimento della relativa richiesta con annessa fattura 
e documentazione. 

3) In caso di ritardo nel pagamento del corrispettivo di cui alla presente convenzione, saranno